

## Nevşehir'de aranan örgüt üyesi yakalandı

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, Terörle Mücadele (TEM) Şube Müdürlüğü ekiplerince arananması bulunan örgüt üyesi yakalandı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

## Sulusaray Belediyesi işçi alımı yapacak

Sulusaray Belediyesi tarafından 10 aylık süreli işçi alımı yapılacak.

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

PERSONEL ALIM BAŞVURULARI İÇİN BUGÜN SON GÜN ■ 2'DE

GİRİŞİMCİLERİN KARŞILAŞTIKLARI ZORLUKLAR GÖRÜŞÜLDÜ ■ 5'TE

İL GENEL MECLİSİ OCAK AYINDA NE KARARLAR ALDI? ■ 6'DA

NEVŞEHİR

Kapadokya

# Muşkara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4475 • 24 Ocak 2025 Cuma • Fiyatı: 7.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE  
0532 138 10 89  
simtel\_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM  
0533 074 30 31  
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER  
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı  
0533 074 30 00  
muskaragazetesi@gmail.com  
www.muskarahaber.com

**SİMTEL OFSET**  
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66  
Karasoku Mah. Meydan Sk.  
No.3 / NEVŞEHİR

# Dünyanın en büyük doğal gökdeleni rekora koşuyor

Kapadokya bölgesinin en uç noktasında bulunan ve dünyanın en büyük doğal gökdeleni olan Uçhisar Kalesi'ni 2024 yılında 472 bin yerli ve yabancı turist ziyaret etti.

HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE



HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

## Başkan Bul'dan HAK-İŞ'e cevap

Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, HAK-İŞ'in Ürgüp Belediyesi önünde yaptığı basın açıklamasının ardından açıklamalarda bulundu.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

## Bakanlıktan Acıgöl Belediyesine hibe desteği

## Avanos'taki önemli proje için ilk adım atıldı

HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara\_haber

Muşkara Haber

0533 074 30 00

**KAPADOKYA ASANSÖR**

CE ISO 9001-2008 KALİTE BELGELİ TSE

Eyyüp ÖZ  
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

# Dünyanın en büyük doğal gökdeleni rekora koşuyor

Kapadokya bölgesinin en uç noktasında bulunan ve dünyanın en büyük doğal gökdeleni olan Uçhisar Kalesi'ni 2024 yılında 472 bin yerli ve yabancı turist ziyaret etti.

Kapadokya'nın en büyük peribacası olma özelliğini taşıyan, 179 metre yüksekliğe sahip Uçhisar Kalesi, bölgeyi ziyaret eden turistlerin ilgi gösterdiği önemli turizm destinasyon alanları arasında yer alıyor. UNESCO Dünya Miras Listesi'nde bulunan Kapadokya'daki peribacaları ve doğal kaya oluşumlarıyla kaplı birbirinden ilginç vadilerin en iyi izlenebildiği seyir noktalarından olan kale, yılın tüm zamanları ziyarete açık tutuluyor. Roma döneminde tuf kayanın oyulmasıyla yapılan kale, bölgeyi yüksekten kuş bakışı izlemek isteyen turistlerin yoğun ilgisini çekiyor. Roma, Selçuklu ve Osmanlı ile Cumhuriyet'in ilk dönemlerinde çevre sakinlerince barınak olarak kullanılan ve

Kapadokya'nın zirve noktasında bulunan Uçhisar Kalesi'ni 2023 yılında yaklaşık 300 bin yerli ve yabancı turist ziyaret etmişti. Kapadokya bölgesinin önemli destinasyonları arasında yer alan Uçhisar Kalesi, bölgeye gelen turistlerin en çok ziyaret ettiği mekanların arasında yer alıyor. Roma döneminde tuf kayanın oyulmasıyla yapılan, 179 metre yüksekliğindeki dev peribacası görünümündeki kale, bölgeyi yüksekten izlemek isteyen turistlerin yoğun ilgisine uğruyor. Uçhisar Kalesi'ne çıkıldığında, Uçhisar başta olmak üzere, Göreme, Avanos, Güvercinlik Vadisi, Cevizli Bağ vadisi, Uzundere Vadisi, Kızılçukur Vadisi, Aşk Vadisi, Ortahisar Kalesi gibi birçok vadi kuş bakışı görülebiliyor. İHA



# Personel alımı başvuruları için bugün son gün

Nevşehir İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından açıklanan 1200 kişinin istihdam edileceği personel alımında başvurular bugün sona eriyor.

İŞKUR İl Müdürlüğü, il genelinde çeşitli kurumlarda 1200 kişinin istihdam edileceğini açıkladı. Nevşehir'de 2025 yılı Şubat ayından itibaren uygulanmaya başlayacak olan

İşgücü Uyum Programı (İUP) kapsamında, 20 Ocak Pazartesi günü başlayan 1200 kişilik personel alımı başvuruları bugün sona eriyor. Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü

Şinasi İnanıcı yaptığı açıklamada şu bilgilere yer verdi: "Nevşehir Valiliği, İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği, İlçe Kaymakamlıkları, İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü arasında imzalanan protokole istinaden İlimiz Nevşehir Kurum ve Kuruluşlarında (temizlik, bakım onarım, tamirat, tadilat vb.) uygulanmak üzere toplam 1200 kişilik İşgücü Uyum Programı (İYUP) düzenlenecektir. Müracaatlar 20 Ocak - 24 Ocak tarihleri arasında 5 gün sürecektir. Müracaatlar İş-Kur İl Müdürlüğü, Alo 170, e-devlet uygulaması üzerinden yapılabilecektir. Program süresi; 03 Şubat-28 Kasım tarihleri arasında 10 ay,140 fiili gün olarak uygulanacaktır. Seçme işlemleri; müracaatlar kontenjan sayısından fazla olması durumunda noter kurası ile

gerçekleşecektir. Çalışma şartları; Programın başlangıcında ilk 4 hafta haftalık 5 gün sonraki haftalar haftalık 3 gün ve günlük 7,5 saat olarak uygulanacaktır. Ücretlendirme; 1083 TL olacaktır. Sosyal Güvenlik; Çalışılan günlük net gün sayısı esas alınarak İş Kazası ve Meslek Hastalığı ve Genel Sağlık Sigortası Primleri yatırılacaktır. Katılım Şartları; 18-65 yaş arası olmak, İş-Kur Faaliyetlerinden yasaklı olmamak, Başvuru tarihi itibarıyla İşsizlik Sigortası Maaşı almıyor olmak, başvuru tarihi itibarıyla son 1 ay içerisinde sigortası bulunmamak ve hane halkı geliri 2025 yılı için belirlenen net asgari ücretin 2 katını geçmiyor (44.209,34 TL) olmak. Emekliler katılamaz; dul ve yetim aylığı alanlar katılabılır." HABER MERKEZİ



# NESİAD sürdürülebilir kalkınma projelerini ilettiler

Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Ertaş ve yönetim kurulu üyeleri, Nevşehir Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Yasemin Demirörs'e ziyarette bulundu.

Ziyarette NESİAD heyeti, İl Müdürü Demirörs'e yeni görevinde başanlar dileyerek, Nevşehir'in çevresel ve şehircilik alanındaki potansiyelini geliştirmeye yönelik projeler hakkında görüş alışverişinde bulundu. Özellikle çevre dostu yatırımlar, sürdürülebilir kalkınma projeleri ve sanayi alanındaki çevresel düzenlemeler gibi konular ele alındı. Demirörs, NESİAD heyetine ziyaretlerinden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek, kentin gelişimine katkı sağlayacak tüm projelerde iş birliğine açık olduklarını belirtti. Ayrıca, Nevşehir'in çevre ve şehircilik alanındaki mevcut durumu ve önümüzdeki dönemde hayata geçirilmesi planlanan projeler hakkında heyeti bilgilendirdi. Dernek olarak Nevşehir'in kalkınması adına farklı alanlarda destek sağlamaya devam edeceklerini vurgulayan NESİAD

Başkanı Ertaş ise, iş dünyası ile kamu kurumları arasındaki iş birliğinin önemine dikkat çekerek, bu tür ziyaretlerin ortak hedefler doğrultusunda sinerji oluşturduğunu ifade etti. Ertaş'a yönetim kurulu üyeleri Hatice

Saygı, Tolga Kadioğlu, Fatih Altuntakan, Osman Gümüşsuyu ve Furkan Kalfaoğlu eşlik etti. Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunulmasının ardından hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



**WhatsApp İhbar Hattı**

**0 (533) 074 30 00**

www.muskarahaber.com

**NAMAZ VAKİTLERİ**

 İMSAK : 06:21  
 SABAH : 07:46  
 ÖĞLE : 12:58

 İKİNDİ : 15:37  
 AKŞAM : 18:00  
 YATSI : 19:20

**HAVA °C DURUMU**

 GÜNDÜZ 5  
 GECE -3

**BİZE ULAŞIN**

 0384 213 38 66  
 0384 212 98 82

# Bakanlıktan Acıgöl Belediyesine hibe desteği

Acıgöl Belediyesi ilçeye yapılacak yatırımlarda kullanılmak üzere Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından 13 milyon TL hibe desteği aldı.

Acıgöl Belediye Başkanı Mehmet Eroğlu, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda MHP Grup Başkan Vekili ve Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç'ın girişimleri ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından 13 milyon TL'lik hibe desteği ve çöp toplama aracı teslim alındığını duyurdu. Bakanlık tarafından hibe edilen 13 milyon TL'nin 10 milyonunun TOKİ doğal gaz dönüşümü için, 3 milyonunun da park ve bahçe düzenlemesi için kullanılacağı ifade edildi. Başkan Eroğlu yaptığı paylaşımda şu ifadelerle yer verdi: "Araç filomuzu

güçlendirmeye devam ediyoruz. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Sayın Murat Kurum ve Kıymetli Milletvekilimiz Sayın Prof. Dr. Filiz Kılıç'a ilçem ve şahsım adına teşekkür ederim. Grup Başkan Vekilimiz Sayın Prof. Dr. Filiz Kılıç'ın girişimi ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Sayın Murat Kurum'un takdiri ile görüşmede belediyemize TOKİ doğal gaz dönüşümü için 10 milyon TL, park ve bahçe düzenlemesi için 3 milyon TL hibe edildi. Ayrıca çöp toplama aracı da teslim alındı." HABER: SEZER ALTUNOK



## MHP heyetinden Başkan Güzel'e ziyaret



**MHP İl Başkanlığı heyeti, Göre Belediye Başkanı İsmail Güzel'i ziyaret etti.**

MHP İl Başkanı Adnan Doğu başkanlığındaki heyet, beldelerdeki ziyaret ve incelemelerine devam ediyor. İl Başkanı Doğu ve heyeti bu kapsamda, Göre Belediye Başkanı Güzel'i ziyaret ederek, istişarelerde bulundu. Ziyarette bir süre sohbet edilirken Başkan Güzel, beldede yapılan ve yapılması planlanan çalışmalar hakkında bilgi verdi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile

getiren Güzel, MHP heyetine teşekkür etti. Ziyaretten fotoğraf karelerini sosyal medya hesabından paylaşan Başkan Güzel açıklamasında, "Belediyemizi ve beldemizi, MHP İl Başkanı Sayın Adnan Doğu ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Milliyetçi Hareket Partisi Merkez İlçe Başkanı Sayın Serkan Oduncu ve yönetim kurulu üyeleri, Milliyetçi Hareket Partisi İl Genel Meclis Üyesi Sayın Ahmet Rifat Varol belediyemize ziyarete geldiler. Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederim. Birliğimiz daim olsun." dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ

## Kaymakam Bilici, sağlık merkezlerinde incelemede bulundu

Avanos Kaymakamı Osman Bilici, Avanos İlçe Entegre Hastanesi ve Aile Sağlığı Merkezini ziyaret etti. Ziyaret sırasında hastane yönetimi ve sağlık çalışanlarıyla bir araya gelen Kaymakam Bilici, sağlık hizmetlerinin işleyişi hakkında bilgi aldı. Bilici, hastane ve aile sağlığı merkezinde sunulan hizmetlerin vatandaşların ihtiyaçlarını karşılamadaki önemine vurgu yaparak, sağlık çalışanlarına özverili çalışmalarından dolayı teşekkür etti. Ziyaret sırasında hastane personeliyle sohbet ederek karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri hakkında fikir alışverişinde bulunan Kaymakam Bilici, sağlık hizmetlerinin

daha da geliştirilmesi için gerekli desteğin devam edeceğini belirtti. Vatandaşların sağlık hizmetlerine kolay erişiminin önemine dikkat çeken Bilici, "Sağlık, toplumumuzun temel ihtiyaçlarından biridir. Bu alanda yapılan her çalışma, halkımızın yaşam kalitesini artırmak için büyük bir adımdır." dedi. Ziyaret sırasında hastanede bulunan vatandaşlarla da bir araya gelen Kaymakam Bilici, sohbet ederek geçmiş olsun dileklerinde bulundu. Sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmak adına çalışmaların devam edeceğini ifade eden Bilici, sağlık çalışanlarına başarılar dileyerek ziyaretini sonlandırdı. HABER: HİLAL GÖKTAŞ




www.incelergida.com

**inceler**  
www.incelergida.com

# Başkan Bul'dan HAK-İŞ'e cevap

## rgp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, HAK-İŞ'in rgp Belediyesi nnde yaptığı basın açıklamasının ardından açıklamalarda bulundu.

**H**AK-İŞ Başkanı Mahmut Arslan'ın Nevşehir ziyaretinde rgp Belediyesinde işçilere sendika baskısı yapıldığı iddiası ortaya atılmış, Başkan Bul da yaptığı basın açıklamasıyla sendika baskısı yapılmadığını vurgulayarak, HAK-İŞ temsilcilerini iddialarını ispata davet etmişti. Başkan Bul yaptığı açıklamada, HAK-İŞ temsilcilerinin rgp Belediyesi nnde yaptığı bir basın açıklamasıyla Genel Başkan Mahmut Arslan'ın iddia ettiği sendika baskısı konusunu ispat etmek yerine, tasarruf sebebiyle 9 ay önce gerçekleşen işçi çıkarmaları konusunu gündemine aldığını belirtti.

**"TAMAMEN TASARRUF AMACIYLA YOLLARIMIZI ZLEREK AYIRDIK"**  
 Konuyla ilgili yaptığı açıklama yapan Bul, greve geldiğinde belediyenin 69 milyon borcu olduğunu hatırlattı. Tasarruf ederek, giderleri kısarak gelirleri de artırarak belediye btesi toplama hedefi koyduklarını ve bunu da başardıklarını söyleyen Başkan Bul, "Mazbatamızı aldıktan sonra belediye merdivenlerinde ilk gn konuşmamda söylediğim gibi belediye çalışanlarına sunduğum tek şart "çalışmak" oldu. Geen zaman içerisinde toplam personel sayımızın yzde 10'u oranında sadece performans kriteriyle ve tamamen tasarruf

amacıyla yollarımızı zlerek ayırdık. Yollarımızı ayırdığımız personel arasında farklı sendikaya ye olanlar da vardı. Belediye kanununda Belediye Başkanına verilen sorumluluklardan birisi de "Belediyenin hak ve menfaatlerini korumaktır." Korumaya devam edeceğim." ifadelerine yer verdi. Belediye başkanlığı döneminde hiçbir belediye çalışanına sendika konusunda

yn vermediği gibi olumlu ya da olumsuz yorum da yapmadığının altını çizen Bul, "Bu gibi açıklamaların İşçilerin sendikal haklarını siyaset malzemesi yapma çabası olduğunu, bu tr asılsız açıklamalar ve işçilerin özgr iradelerine glge dşrme girişimleri hem sendikal dayanışma ruhuna hem de işçilerin haklarına zarar vermektedir." şeklinde konuştu. HABER: SEMA BALLIKAYA

## Sulusaray Belediyesi işçi alımı yapacak



**Sulusaray Belediyesi tarafından 10 ay sreli işçi alımı yapılacaktır.**  
 Sulusaray Belediyesi, İŞKUR vasıtasıyla 10 ay çalıştırılmak zere kadın ve erkek işçi alımı yapılacağını duyurdu. İşgc Uyum Programı (İUP) kapsamında alınacak personeller temizlik, bakım onarım, tamirat, tadilat gibi alanlarda istihdam edilecek. Alınan işçiler 3 Şubat – 28 Kasım

tarihleri arasında çalışacak. Çalışma programı ilk ay haftada 5 gn, sonraki aylarda haftada 3 gn çalışma şeklinde olacak. Başvuru şartları ise şu şekilde: Son bir ay içerisinde SSK'lı çalışmamış olmak, hane gelir iki asgari creti aşmamalıdır. Başvurular bugn mesai bitimine kadar İŞKUR zerinden yapılacak. HABER: SEZER ALTUNOK



## Nevşehir'de 'Narkokapan-9' operasyonu

**Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 77 ilde yapılan 'Narkokapan-9' operasyonunda 1 ton 50 kilogram uyarıcı madde ele geirilirken, 13 milyon 835 bin 786 adet hap ele geirildi.**



**İ**çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medya hesabından uyuşturucuya ynelik "Narkokapan-9" operasyonlarına ilişkin paylaşım yaptı. Bakan Yerlikaya paylaşımında, 77 ilde 'Narkokapan-9' operasyonunda 2 bin 795 şpheli yakalandığı bildirdi. Açıklamada, "Her sokakta, her caddede, her kşe başında biz varız. Zehir tacirlerine gz atırmıyoruz. Evlatlarımızın geleceğini karartmalarına msaade etmiyoruz, etmeyeceğiz. Cumhuriyet Başsavcılıkları ile Emniyet Genel Mdrlğ Narkotik Sularla Mcadele Başkanlığı koordinasyonunda; İl Emniyet Mdrlklerimizce; 4 bin 192 ekip, 10 bin 480 personel,47 hava aracı ve 98 narkotik dedektr kpeğinin katılımıyla, İstanbul, Eskişehir, İzmir, Bitlis, Bursa, Çanakkale, Gaziantep, Erzurum, Adana, Trabzon, Ankara, Zonguldak, Konya, Adıyaman, Antalya, Bolu, Samsun, Edirne, Manisa, Mardin, Şanlıurfa, Yalova, Diyarbakır, Niğde, Malatya, Kilis, Balıkesir, Rize, Kocaeli, Kars, Kayseri,

Kırıkkale, Mersin, Siirt, Batman, Çankırı, Sakarya, Amasya, Tekirdağ, Burdur, Ordu, Iğdır, Denizli, Karaman, Sivas, Tokat, Hatay, Giresun, Kahramanmaraş, Isparta, Muğla, Kırşehir, Uşak, Aksaray, Hakkâri, Şırnak, Muş, Çorum, Nevşehir, Dzce, Sinop, Kırklareli, Bartın, Ktahya, Bilecik, Aydın, Ardahan, Osmaniye, Erzincan, Van, Karabk, Elazığ, Kastamonu, Yozgat, Afyonkarahisar, Ağrı ve Artvin'de operasyon dzenlendi. Bu kapsamda Bilecik dahil olma zere 1 ton 50 kilogram uyuşturucu ele geirilirken, 13 milyon 835 bin 786 adet uyuşturucu hap ele geirildi. Operasyonunda 2 bin 795 şpheli yakalanırken, haklarında soruşturma başlatıldı" denildi. İHA

### ZAYI

A 7901 - 7950 seri nolu  
 1 cilt Fatura kaybolmuştur.

**HKMSZDR**

Asım TEMİS

T.C. Kimlik No: 42364366026

## Umreciler kutsal topraklara hazırlanıyor

### Nevşehir'den umreye gidecek olan vatandaşlar için İl Mftlğ tarafından "Uygulamalı Umre Eğitim Seminerleri" dzenlendi.

**İ**l Mftlğ tarafından, Ocak ayı içerisinde kutsal topraklara gidecek olan 40 umre yolcusuna ynelik organize edilen ve İl Mftlğ toplantı salonunda gerçekleştirilen seminer, Kur'an-ı Kerim tlaveti başladı. İl Mfts Kazım Gzel, İl Mft Yardımcıları Nurcan Solak, Mahmut Taşyapan ve Mehmet Yrek ile Şube Mdr mer Yılmaz'ın eğitimci olarak katıldığı seminerin uygulamalı kısmı ise Klliye Camisinde gerçekleştirildi. Kkten byge btn umreciler

heyecanla uygulamalı eğitimi dinleyerek, ihrama girdi. Vatandaşların umre ibadetlerini sağlık, gvenlik ve huzur içerisinde, usulne uygun ve bilinli bir şekilde yerine getirebilmeleri amacıyla dzenlenen seminerde umrecilere çeşitli konularda bilgiler verildi. Seminer sonunda Diyanet İşleri Başkanlığı Hac ve Umre Hizmetleri Genel Mdrlğ tarafından dzenlenen "Umre Seminerine Katılım Belgesi" umrecilere takdim edildi. HABER: HİLAL GKTAŞ



# Nevşehir'de aranan örgüt üyesi yakalandı

**Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, Terörle Mücadele (TEM) Şube Müdürlüğü ekiplerince aranması bulunan örgüt üyesi yakalandı.**

İl Emniyet Müdürlüğü, Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri il genelinde huzurun sağlanması amacıyla faaliyetlerine devam ediyor. Ekipler bu kapsamda 'Silahlı Terör

Örgütüne Üye Olma' suçundan 6 yıl 3 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan zanlıyı yakaladı. Yakalanan zanlı cezaevine teslim edildi. HABER: SEZER ALTUNOK



## Tarım ve hayvancılık sektörü değerlendirildi

**Nevşehir'de yerel tarımsal faaliyetlerin mevcut durumu ve geliştirilmesi üzerine "Tarım Değerlendirme ve İstişare Toplantısı" gerçekleştirildi.**

Nevşehir Valisi Ali Fidan'ın başkanlığında valilik toplantı salonunda düzenlenen toplantıya, Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş ile ilgili kurum, kuruluş ve sivil toplum temsilcileri katıldı. Toplantıda Vali Fidan, katılımcılar ile birlikte tarım ve hayvancılık sektörlerini

değerlendirirken, karşılaşılan sorunlara istinaden çözüm önerileri görüşüldü. İl Müdürü Özgür Memiş de, tarım ve hayvancılık sektörü ile ilgili yerel üreticilere yönelik destekler ve güncel projeler hakkında bilgi paylaşarak, sektörle ilgili görüşlerini aktardı. HABER: SEMA BALLIKAYA



# Güneş, Yüncü'ye kitabını hediye etti

**Karayolu Trafik Yol Güvenliği Derneği Nevşehir Şube Başkanı Şahin Güneş, Güzelyurt Mahalle Muhtarı Halit Yüncü'yu ziyaret ederek, kitabını hediye etti.**

Başkan Güneş, Güzelyurt Mahalle Muhtarı Yüncü'yu ziyaret etti. Ziyarette kaleme aldığı "Sigara ve Hayat" konulu kitabını imzalayarak, Yüncü'ye hediye eden Güneş, kitabında sigaranın içeriği, bağımlılıktan kurtulmanın yolları ve sigarasızlığa alışma sürecinden bahsettiğini ifade etti. Yüncüde hediye için Güneş'e teşekkür ederek, "Güzelyurt Mahallesi sakinlerimizden, eğitimci yazar Şahin Güneş hocamız, Kaleme aldığı "sigara ve hayat" konulu kitabını, Sağlık Bakanlığı Genel Müdür Yardımcısı Muhammet Çömçe ile bizlere de takdim ettiler. Kendisini 40 yıllık eğitimciliğinden, idareciliğinden tanırız. Çalışmalarını küçük bürosundan genç nesiller için zararlı alışkanlıkları korumaya adanmış, gönüllü

kişidir. Nevşehir sevdalısı birisi olarak,2015 yılında İstanbul'da düzenlenen Türkiye Sigarayla Savaşanlar Derneği Genel Merkezinin insanlığın gerçek dostu ödülünü alan Şahin Güneş hocamızı tekrardan tebrik ediyorum. Sigara, alkol ve uyuşturucuya karşı mücadelesinden dolayı, yeni yetişen gençlerimize, ailelere, sağlıklı yaşam, temiz toplum anlayışını şiar edinmiş birisi olarak, emekli olmasına rağmen, fedakarlıklar yaptığından ve hâlâ da, kötü alışkanlıklardan uzak tutmak konusunda seminerleri ile karayolu trafik ve yol güvenliği konularında örnek çalışmaların konularında, trafik bilinci oluşmasına ait konferanslar verdiğini hepimiz biliyoruz." dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ



## Kadın girişimcilerin karşılaştıkları zorluklar görüşüldü

**Avanos ilçesindeki kadın girişimciler, İlçe Kaymakamı Osman Bilici ve eşi Filiz Bilici'yi ziyaret etti.** Ziyarette, girişimciler projeleri hakkında bilgi verirken karşılaştıkları zorlukları ve çözüm önerilerini paylaştı. Kaymakam Bilici, kadın girişimcilerin ilçenin ekonomik ve sosyal kalkınmasındaki önemine vurgu yaparak, "Kadınlarımızın iş dünyasında daha aktif rol alması, toplumumuzun her

alanında ilerlemesine büyük katkı sağlıyor. Sizlerin azmi ve başarısı, diğer kadınlarımıza da ilham kaynağı oluyor. Kaymakamlık olarak her zaman yanınızdayız ve destekçiniz olmaya devam edeceğiz." dedi. Filiz Bilici ise kadınların üretime katılmasının topluma büyük değer kattığını belirtti. Ziyaret sonunda kadın girişimciler, desteklerinden dolayı Kaymakam Bilici'ye teşekkürlerini iletti. HABER: MERKEZİ

## Emniyet ekipleri vatandaşları bilgilendiriyor

**Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü ekipleri vatandaşları bilgilendirmeye devam ediyor.** Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü faaliyetleri kapsamında Çiçekli Cami Kuran Kursunu ziyaret eden ekipler, katılımcı çocuklarla etkinlik gerçekleştirdi.

Ayrıca ekipler esnafları da ziyaret ederek "Mal Varlığına Karşı İşlenen Suçlar" ile alakalı broşür dağıttı. Öte yandan araç ve gayrimenkul gibi alım satım işlemlerinde dikkat edilmesi gereken konularda gerekli bilgilendirmeler de yapıldı. HABER: SEZER ALTUNOK



# İl Genel Meclisi ocak ayında ne kararlar aldı?

## Nevşehir İl Genel Meclisinin ocak ayında aldığı kararlar belli oldu.

İl Genel Meclisinin ocak ayında aldığı kararlar şöyle:  
 Acıgöl İlçesi, Tepeköy Köyü 106 ada 111 numaralı parselde Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesis Alanı (GES) amaçlı imar planına "Trafo Alanı" eklenmesine yönelik plan müellifi tarafından hazırlanan uygulama imar planı değişikliğinin araştırılmak ve incelenmek üzere İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesine, tanzim edilecek raporun İl Genel Meclisi Başkanlığına sunulmasına. İl Genel Meclisinin 06.01.2025 tarihli birleşiminde mevcudun oy birliği ile karar verildi.  
 Kapadokya Alan Başkanlığı sınırları içerisinde kalan, Nevşehir İli, Ürgüp İlçesi, Yeşilöz Köyü, 246 ada 1, 2 ve 4 numaralı parseller, 248 ada 5 ve 6 numaralı parseller, 249 ada 1,4,5,8,9,10,16,17,18,19 ve 20 numaralı parseller ile Cemil Köyü, 3117 ve 3118 numaralı parsellere ait (GES) alanı amaçlı plan müellifi tarafından hazırlanan uygulama ve nazım imar planlarının, 7174 sayılı Kanunun 4'ncü maddesi kapsamında değerlendirilmek üzere, 3194 sayılı kanunun 8/b maddesi ile 5302 sayılı kanunun 10/c ve 70. Maddeleri gereği Kapadokya Alan Başkanlığına gönderilmesine, planların Kapadokya Alan Başkanlığının onayından geldikten sonra yürürlüğe girmesine. İl Genel Meclisinin 06.01.2025 tarihli birleşiminde mevcudun oy birliği ile karar verildi.  
 İmar ve Bayındırlık Komisyonu tarafından tanzim edilen raporun hazırlandığı şekliyle aynen kabul edilmesine. Ürgüp İlçesi, Karacaören Köyü, 180 ada 6 nolu parselde ait "GES Alanı" amaçlı şehir plancısı müellifi tarafından hazırlanan nazım ve uygulama imar planlarının İl Genel Meclisince onaylanmasına. İl Genel Meclisinin 07.01.2025 tarihli birleşiminde mevcudun oy birliği ile karar verildi.  
 Nevşehir İli, Ürgüp İlçesi, Karacaören Köyü, 180 ada 3 numaralı parselin bulunduğu alanda "(GES) Alanı" amaçlı imar planına yol ulaşımı sağlanabilmesi

için Ürgüp İlçesi, Karacaören Köyü, 180 ada 29 numaralı parselin bulunduğu alanda yol düzenlenmesi yapılmasına yönelik şehir plancısı, plan müellifi tarafından hazırlanan nazım ve uygulama imar plan değişikliği ile ilgili talebin, araştırılmak ve incelenmek üzere İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesine, tanzim edilecek raporun İl Genel Meclisi Başkanlığına sunulmasına. İl Genel Meclisinin 07.01.2025 tarihli birleşiminde mevcudun oy birliği ile karar verildi.  
 İl Genel Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 21. maddesi gereği, Denetim Komisyonuna Serkan Naci Feralan, Salih Açıkgöz, Rifat Varol, Hikmet Cingi ve Hayati Naci Karataş' ın seçilmelerine. İl Genel Meclisinin 08.01.2025 tarihli birleşiminde mevcudun oy birliği ile karar verildi.  
 İl Özel İdaresinin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile hesap ve işlemlerinin denetimi için, 2025 yılı çalışmalarına başlayacak olan Denetim Komisyonunda görev alacak 2 adet memur üyenin 10 gün süreli günlük 1.000 TL ücret ile görevli olarak çalıştırılmalarına. İl Genel Meclisinin 08.01.2025 tarihli birleşiminde mevcudun oy birliği ile karar verildi.  
 İlimiz genelinde bulunan parsel sınırlarını aşan kayadan oyma mekanlar için İl Özel İdaresi sorumluluk sahasında bulunan taşınmazların kullanım hakkı bedellerinin güncellenmesi talebinin, araştırılmak ve incelenmek üzere Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesine, tanzim edilecek raporun İl Genel Meclisi Başkanlığına sunulmasına. İl Genel Meclisinin 09.01.2025 tarihli birleşiminde mevcudun oy birliği ile karar verildi.  
 Kapadokya Alan Başkanlığı sınırları içerisinde kalan, Ürgüp İlçesi, Sanlıdır Köyü, 723 ada 6 numaralı parselde ait "Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesis Alanı (GES)" amaçlı plan müellifi tarafından hazırlanan uygulama ve nazım imar planlarının, 7174 sayılı



Kanunun 4'ncü maddesi kapsamında değerlendirilmek üzere, Kapadokya Alan Başkanlığına gönderilmesine, planların Kapadokya Alan Başkanlığının onayından geldikten sonra yürürlüğe girmesine, İl Genel Meclisinin 09.01.2025 tarihli birleşiminde mevcudun oy birliği ile karar verildi.  
 İl Özel İdaresi lehine hükmedilmiş olan tazminat tutarının tehiri icra edilebilmesi ve icranın geriye bırakılması için mülkiyeti İl Özel İdaresine ait, İlimiz, Acıgöl İlçesi, İnallı Köyü, 163 ada 21 parsel, 188 ada 2 parsel, 188 ada 3 parselde kayıtlı taşınmazların rehin olarak verilmesine. İl Genel Meclisinin 09.01.2025 tarihli birleşiminde mevcudun oy birliği ile karar verildi.  
 İl Özel İdaresi yetki alanında bulunan Nevşehir İl ve İlçelerine bağlı köylerin içme ve kullanma suyu tüketim bedelinin m3 cinsinden belirlenmesi hususundaki talebin, araştırılması ve incelenmesi için, İnceleme ve Araştırma Komisyonu adı altında bir komisyon kurulmasına,

komisyona üye olarak Ahmet Özmen, Mustafa Güray Tüysüz, Hüseyin Öz, İrfan Yıldırım ve Hayati Naci Karataş'ın seçilmelerine, tanzim edilecek raporun İl Genel Meclisi Başkanlığına sunulmasına. İl Genel Meclisinin 09.01.2025 tarihli birleşiminde mevcudun oy birliği ile karar verildi. Çevre ve Sağlık Komisyonu tarafından tanzim edilen raporun hazırlandığı şekliyle aynen kabul edilmesine. Simulium, karasinek ve sivrisinek ilaçlama çalışmalarının karar ekinde bulunan komisyon raporunda belirtilen hususlara dikkat edilerek, rapor doğrultusunda yapılmasına. İl Genel Meclisinin 09.01.2025 tarihli birleşiminde mevcudun oy birliği ile karar verildi. 6085 sayılı Sayıştay Kanunu uyarınca, İl Özel idaresi denetimi sonucunda düzenlenen 2023 Yılı Sayıştay Denetim Raporu ve Kamu İdarelerince Uyulacak Hususlar, 5302 sayılı Kanunun 38. maddesi hükmü gereği, 10.01.2025 tarihli toplantısında İl Genel Meclisinin bilgisine sunuldu. HABER MERKEZİ

## Derinkuyu Belediyesinin araç filosu genişliyor

Derinkuyu Belediyesi ilçede yaşayan vatandaşlara daha hızlı ve etkin bir hizmet sunabilmek amacıyla araç envanterine bir yenisini daha ekledi.

Derinkuyu Belediye Başkanı Taner İnce'nin girişimleriyle, tamamı belediye bütçesinden olmak üzere ilçeye 4x4, kabinli traktör kazandırdı. Başkan İnce, belediyeye kazandırılan her bir aracın vatandaşa verilecek hizmet için çok önemli olduğunu belirterek, "Sizlere daha iyi ve daha hızlı hizmet sunabilmek için yeni adımlar atmaya ve araç filomuzu güçlendirmeye devam ediyoruz. Yeni 95 beygir, 4x4, kabinli traktörümüz

belediyemize hayırlı uğurlu olsun! Göreve geldiğimiz günden itibaren yorulmadan çalışmaya başladık ve hem hizmet kalitemizi artıracak hem de ilçemizi hak ettiği konuma getirecek yeni atılımlar yaptık. Bundan sonraki süreçte de aynı kararlılıkla devam ederek ilçemizi bölgenin en önemli cazibe merkezlerinden biri haline getireceğiz." dedi.

HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## Öğrenciler doğayı korumayı öğreniyor

### Nevşehir'de Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü (DKMP) ekipleri, doğayı koruma ve bilinç kazandırma amacıyla öğrencileri bilgilendirdi.



Nevşehir DKMP ekipleri il genelinde faaliyetlerine devam ediyor. Bu kapsamda doğayı koruma, hayvanlar konusunda bilinçlendirme faaliyetleri çerçevesinde çalışmalarını sürdüren ekipler, 2024-2025 eğitim öğretim yılının birinci döneminde çeşitli okullarda

öğrencilere eğitim verdi. Öğrencileri bilgilendirerek sorular soran ekipler, aldıkları eğitim sonucunda kurallara uyacağına söz veren bütün öğrencilere teşekkür etti. Öte yandan DKMP ekiplerinin eğitimlere aralıksız devam edeceği öğrenildi. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

# Avanos'taki önemli proje için ilk adım atıldı

**Avanos'ta Köybağı Değirmenbaşı su kuyularının enerji ihtiyacını karşılayacak paneller kuruluyor.**

Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Santaş'ın girişimleri ile Köybağı sulaması için ilk adım atıldı.

Köybağı Değirmenbaşı su kuyularının enerji ihtiyacını karşılamak amacıyla güneş enerji panellerinin kurulumu için çalışmalar başlandı.

Başkan Santaş, çalışma sahasını ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Yetkililerden projenin gidişatı hakkında bilgiler alan Santaş, çalışanlara kolaylıklar diledi.

Başkan Santaş, yaptıkları bütün çalışmaların vatandaşların huzur ve refahı için olduğunu söyleyerek, "Bu önemli projenin Avanos halkımıza hayırlı olmasını temenni ediyorum." dedi.

HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## Gülşehir'de yapılacak DSİ çalışmaları görüşüldü

**G**ülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftçi, Devlet Su İşleri (DSİ) Nevşehir 124. Şube Müdürü Bülent Polat'ı ziyaret ederek, istişare etti. Başkan Çiftçi, DSİ 124. Şube Müdürlüğü görevine yeni başlayan Bülent Polat'a makamında ziyarette bulundu. Ziyarette Gülşehir'de devam

eden ve gerçekleştirilecek proje ve çalışmalar hakkında istişarelerde bulunuldu. Çiftçi, görüşmenin ardından DSİ Müdürü Polat'a hayırlı olsun dileklerinde bulundu. Polat ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Başkan Çiftçi'ye teşekkür etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



### ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

ABDULMOTALİB HAMİDİ  
Y. Kimlik No: 99615029438

### ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

NAZAR MOHAMMAD HAMİDİ  
Y. Kimlik No: 99792023540

### ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

NAİME SELİM  
Y. Kimlik No: 99212351024

### ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

USAME RAMADAN  
Y. Kimlik No: 99620848994

## TIBBİ MALZEME SATIN ALINACAKTIR NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ

**6 KISIM 223 KALEM CERRAHİ ALET ALIMI** mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

**İKN** : 2025/23904

**1- İdarenin**

a) Adı

: NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ

b) Adresi

: 15 Temmuz Mah. Sıhhat Sk. No:6

MERKEZ/NEVŞEHİR

c) Telefon ve faks numarası

: 3842285050 - 08502593288

ç) İhale dokümanının görülebileceği : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

**2- İhale konusu mal alımın**

a) Adı

: 6 KISIM 223 KALEM CERRAHİ ALET ALIMI

b) Niteliği, türü ve miktarı

: 6 KISIM 223 KALEM CERRAHİ ALET ALIMI

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer

: Nevşehir Devlet Hastanesi Cerrahi Alet Deposu

ç) Süresi/teslim tarihi

: Nevşehir Devlet Hastanesinin talep ettiği

miktarlardaki siparişler talep tarihinden itibaren

20 (Yirmi) iş günü içerisinde teslim edilecektir.

: Sözleşmenin imzalanmasına müteakip

işe başlanacaktır.

**3- İhalenin**

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 27.02.2025 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Nevşehir Devlet Hastanesi Toplantı Salonu

**4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

**4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

**4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

4.3.1.

4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:

BAYİLİK

UBB BARKOD

ÜTS

ÜTS KAYIT GEREKTİRMEYEN ÜRÜNLER

4.3.1.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtlı ilgili belgeler:

TIBBİ CİHAZ SATIŞ MERKEZİ YETKİ BELGESİ

4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:

Katalog

Marka model

Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar

Uluslararası DIN 58298/2010 normlarında belirtilen HRC Rockwell standartlarına uygunluk belgesi

4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

**15. Diğer hususlar:**

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



## Spor tesislerinin doğalgaz altyapısı geliştirilecek

Nevşehir'deki spor tesislerinin doğalgaz altyapısının geliştirilmesi konusu ele alındı.

Enerya Kapadokya Gaz Dağıtım A.Ş. İl Müdürü Özenç Gezgin, Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir'i ziyaret ederek, spor tesislerinin doğalgaz altyapısı üzerine görüştü. Ziyarete, mevcut altyapıların geliştirilmesi, enerji verimliliğinin artırılması çalışmalarını tartışılarak, çevreye duyarlı projelerin

önemi de ele alındı. İl Müdürü Gezgin, çevreci enerji kaynaklarının yaygınlaştırılmasına verdikleri önemden bahsederek, kentteki tesislerin daha sürdürülebilir hale gelmesine destek olmaktan mutluluk duyacaklarını ifade etti.  
HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## Erdiñç Altıntaş'ın sözleşmesi feshedildi

Nevşehir Belediyespor'un sezon başında Beykoz Anaoluspor'dan kadrosuna kattığı Erdiñç Altıntaş'ın sözleşmesi fesh edildi.

3. Lig 2. Grup'ta yer alan Nevşehir Belediyespor'da ayrılıklar devam ediyor. Nevşehir Belediyespor'un sezon başında 2. Lig ekibi Beykoz Anaoluspor'dan kadrosuna kattığı Erdiñç Altıntaş'ın sözleşmesini bugün itibarıyla karşılıklı olarak fesh etti. 22 yaşındaki orta saha oyuncusu sezonun ilk devresinde sadece Nevşehir Belediyespor maçının ilk 11'inde yer alırken süre alamadı.

### 14 FESİH GERÇEKLEŞTİ

Devre arasında şimdiye kadar Adal Delimehmet, Ercan Çiftci, Erdiñç Altıntaş, Hafız Türkmen, Halil İbrahim Kaya, Hüseyin Eşkol, Mehmet Kaan Gündüz, Mehmet Nur Aslan, Muhammet Akif Akbulut, Osman Güraltunkeser, Timur Kosovovalı, Yusufhan Çalık ve Yusuf Eren Göktaş olmak üzere 14 fesih gerçekleşti.

HABER: NESLİHAN KİTAPCI

## Suvermez Kapadokyaspor liderlik için savaşıyor

Bölgesel Amatör Lig 4.Grup'ta Nevşehir'i temsil eden Suvermez Kapadokyaspor kendi evinde Ceyhan 1967 Futbol Kulübü ile karşılaşacak.

Sezonun 17. haftasında yapılacak Suvermez Kapadokyaspor ve Ceyhan 1967 Futbol Kulübü maçı, 26 Ocak Pazar günü saat 14.00'da Fikret Tunca Spor Kompleksi'nde oynanacak. Sezon başından beri hırslı bir mücadele

sergileyen Suvermez Kapadokyaspor 32 puan ile ligde 2'nci sırada yer alıyor. Liderliğe oynayan Suvermez Kapadokyaspor'un lider Kilis Belediyespor ile arasında 11 puan fark var.  
HABER: YASEMİN EKİCİ



**Mine EKİCİ**  
Mimar | Architect

+90 546 251 00 50  
info@minearchstudio.com  
minearchstudio.com  
Yukarı Mah. Hacı Alibey Cad.  
No: 9/A Uçhisar/ NEVŞEHİR

M  
M-ARCH STUDIO  
Mimarlık | Restorasyon  
Architecture | Restoration